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BASHKIA MIRDITË

Nr.3313 Prot. Rrëshen, më 31.08.2018

Njoftim i shkurtuar i kontratës

1-A.Kontraktor : Bashkia Mirditë, Adresa :Sheshi ”Abat Doçi” Rrëshen, Tel/Fax: 021622333
Autoriteti kontraktor, adresa, tel

2-Procedura e prokurimit: Procedure kërkesë për prokurim
Lloji i procedures së prokurimit

3-Objekti i prokurimit: “Shfrytëzimi i parceles në ngastren 82/a, Fan-Xhuxhë, për prodhim të
lëndëve drusore dhe blerje të tyre në Bashkinë Mirditë”

Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve)

4-Me fond limit : 2 125 271 (dy million e njeqind e njezet e pese mije e dyqind e shtatedhjete e nje)
lekë pa

tvsh
Fond limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve)

5-Afati i kontratës : 6 (gjashtë) muaj nga lidhja e kontratës
Afati për mbarimin e punimeve/për dorëzimin e mallit/kryerja e shërbimit

6-Data e tenderit : 15.08.2018 ora 1000

Vendi: Prokutim elektronik në websit-in zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit Publik
www.app.gov.al

7-Afati i fundit për pranimin e dokumentave : 15.08.2018 ora 1000

Vendi: Prokutim elektronik në websit-in zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit Publik
www.app.gov.al

Konc.Manjola Doda
/juriste/

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

Ndrec DEDAJ
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